sexta-feira, 23 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2019
PROCESSO DE DISPENSA Nº 068/2019

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Processo de Dispensa nº 068, publicado
no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01141 de 21/08/2019, página 006, do Município
de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

Onde se lê no Ato de Publicação do Processo de Dispensa nº 068/2019:
FONTE DE RECURSO: 00

Leia-se:
FONTE DE RECURSOS: 00 / 42

 Teodoro Sampaio, 23 de agosto de 2019.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
  PREGOEIRO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12ED9735EC4B162EE38CF50B1C9C988

sexta-feira, 23 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 098/2019

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo, tomando como
Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02, Decreto Municipal nº 008/2016. Vinculado
ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019-SRP, a saber:

CONTRATADA: AIACK DOS SANTOS LOPES - ME

CNPJ nº 22.052.064/0001-79

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS PARA CONCESSÃO DE
BENEFÍCIO EVENTUAL A TÍTULO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA PESSOAS QUE
ENCONTRAM-SE EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE

RECURSO
11/12 2.091 3.3.90.32.00.00 00 / 28 / 42

VALOR: R$ 687.954,00 (SEISCENTOS E OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA
E QUATRO REAIS)

VIGÊNCIA: De 20/08/2019 à 20/08/2020.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico.

DATA DO CONTRATO: 20/08/2019

Teodoro Sampaio - BA, 20 de agosto de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12ED9735EC4B162EE38CF50B1C9C988

		2019-08-23T16:59:37-0300